

Protokół Nr 2/10

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 15 grudnia 2010 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).
Początek obrad godz. 8⁰⁰

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka.

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o uchwałę w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok.

Członek Zarządu Michał Godowski wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o uchwałę w sprawie: przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie przyjęcia Rezolucji władz samorządowych Powiatu Kieleckiego dotyczącej przebudowy drogi krajowej Nr 73.

Starosta wprowadził pod obrady Zarządu powyższe uchwały.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 2/7/10 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej

Nr 2/8/10 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego z Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach do Starostwa Powiatowego w Kielcach

Nr 2/9/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

Nr 2/10/10 w sprawie: przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie przyjęcia Rezolucji władz samorządowych Powiatu Kieleckiego dotyczącej przebudowy drogi krajowej Nr 73

2. Sprawy różne:

Wicestarosta Zenon Janus przypomniał, że w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Powiatu Kieleckiego na lata 2010-2015 znajduje się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Moje Boisko – Orlik 2012” przy Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Rembowie. Jednakże boiska „Orliki” z założenia mają być ogólnodostępne dla mieszkańców, a zważywszy na charakter jednostki, jaką jest MOW, należy wykluczyć taką możliwość. Stąd też zasadnym jest wybudowanie boiska tylko na potrzeby wychowanków MOW z budżetu oświatowego.

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Wicestarosty i podjął wstępnie decyzję o budowie boiska tylko na potrzeby wychowanków MOW w Rembowie.

Członek Zarządu Michał Godowski:

- przypomniał, że na stanie PZD w Kielcach figurują dwa samochody marki Lublin, które nie są obecnie zagospodarowane.

Zarząd Powiatu zdecydował, że przedmiotowe samochody zostaną przekazane do innych jednostek powiatowych, które wystąpią z takim zapotrzebowaniem.

- przedstawił wniosek WDK im. J. Piłsudskiego w Kielcach o ufundowanie nagrody dla laureatów Wojewódzkiego Przeglądu Zespołów Kolędniczych. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ufundowanie nagrody do kwoty 300zł, zwłaszcza że impreza ta rokrocznie umieszczana jest w kalendarzu imprez kulturalnych Powiatu Kieleckiego.

- przedstawił wniosek WDK im. J. Piłsudskiego w Kielcach o ufundowanie nagrody pieniężnej lub rzeczowej dla laureatów konkursu na „Ekslibris”, którego celem jest ukazanie ekslibris jako znaku graficznego. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na ufundowanie nagrody na powyższy konkurs.

Rzecznik prasowy Agata Niebudek – Śmiech przypomniała, że z końcem roku wygasa umowa z „Echem Dnia” na publikację „Wiadomości z Powiatu”. Pani Rzecznik wystąpiła z zapytaniem, czy kontynuujemy współpracę z „Echem Dnia”, jednocześnie przypominając, że koszt tej publikacji zamyka się kwotą 1098zł brutto miesięcznie.

Zarząd Powiatu zdecydował o przedłużeniu umowy o kolejne pół roku.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 15 grudnia 2010 roku. Zakończenie obrad, godz. 9⁰⁰
Protokołowała: Magdalena Napłocha.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski